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Banskobystrický plavecký pohár 1. kolo
Žiar nad Hronom, 15.2.2025

disciplína 1 muži, 400m voľný spôsob 9 roč. a st.
15.02.2025 - 9:00 Výsledky
bodovanie: AQUA 2024

por. Roč. čas body

25 roč. a st.

1. Čamaj Ján 78 PK Banská Štiavnica 5:12.20 314
50m: 33.05 33.05 150m: 1:51.11 40.15 250m: 3:12.50 40.74 350m: 4:33.40 40.49

100m: 1:10.96 37.91 200m: 2:31.76 40.65 300m: 3:52.91 40.41 400m: 5:12.20 38.80

2. Ernek Matej 98 PK Banská Štiavnica 5:18.75 295
50m: 34.18 34.18 150m: 1:51.57 38.99 250m: 3:12.66 41.27 350m: 4:35.76 41.53

100m: 1:12.58 38.40 200m: 2:31.39 39.82 300m: 3:54.23 41.57 400m: 5:18.75 42.99

19 - 24 roč.

1. Koreň Marek 03 PK Banská Bystrica 4:19.06 549
Rekord BBPP sen.

50m: 29.67 29.67 150m: 1:34.15 32.13 250m: 2:39.24 32.87 350m: 3:45.53 33.43
100m: 1:02.02 32.35 200m: 2:06.37 32.22 300m: 3:12.10 32.86 400m: 4:19.06 33.53

2. Chladný Matej 03 PK Banská Bystrica 4:34.20 463
50m: 29.94 29.94 150m: 1:35.63 33.28 250m: 2:46.06 35.67 350m: 3:58.67 36.66

100m: 1:02.35 32.41 200m: 2:10.39 34.76 300m: 3:22.01 35.95 400m: 4:34.20 35.53

17 - 18 roč.

1. Baláž Šimon 07 PK Banská Bystrica 4:54.28 375
50m: 31.19 31.19 150m: 1:42.27 36.67 250m: 2:57.63 37.64 350m: 4:15.60 39.51

100m: 1:05.60 34.41 200m: 2:19.99 37.72 300m: 3:36.09 38.46 400m: 4:54.28 38.68

2. Neuwirth Jakub 07 MPK Prievidza 5:39.24 244
50m: 37.41 37.41 150m: 2:01.43 43.08 250m: 3:28.07 42.89 350m: 4:56.41 44.24

100m: 1:18.35 40.94 200m: 2:45.18 43.75 300m: 4:12.17 44.10 400m: 5:39.24 42.83

3. Graus Oliver 07 UMB Banská Bystrica 6:26.94 165
50m: 38.40 38.40 150m: 2:16.26 51.30 250m: 3:59.73 51.10 350m: 5:42.73 51.28

100m: 1:24.96 46.56 200m: 3:08.63 52.37 300m: 4:51.45 51.72 400m: 6:26.94 44.21

15 - 16 roč.

1. Malachovský Daniel 10 PK Banská Bystrica 4:20.78 539
Rekord BBPP jun.

50m: 29.62 29.62 150m: 1:35.13 33.32 250m: 2:41.28 33.30 350m: 3:48.20 33.72
100m: 1:01.81 32.19 200m: 2:07.98 32.85 300m: 3:14.48 33.20 400m: 4:20.78 32.58

2. Čamaj Ján 10 PK Banská Štiavnica 4:23.87 520
50m: 29.75 29.75 150m: 1:35.60 33.31 250m: 2:42.40 33.43 350m: 3:50.93 34.07

100m: 1:02.29 32.54 200m: 2:08.97 33.37 300m: 3:16.86 34.46 400m: 4:23.87 32.94

3. Beňo Jakub 10 PK Banská Štiavnica 4:36.76 451
50m: 30.30 30.30 150m: 1:38.72 34.66 250m: 2:49.98 35.53 350m: 4:02.57 36.12

100m: 1:04.06 33.76 200m: 2:14.45 35.73 300m: 3:26.45 36.47 400m: 4:36.76 34.19

4. Hryshchenko Hlieb 09 PK Banská Bystrica 5:03.66 341
50m: 31.56 31.56 150m: 1:45.98 38.60 250m: 3:06.67 40.64 350m: 4:27.13 40.10

100m: 1:07.38 35.82 200m: 2:26.03 40.05 300m: 3:47.03 40.36 400m: 5:03.66 36.53

5. Bobák Daniel 09 SKP Brezno 5:04.70 338
50m: 32.45 32.45 150m: 1:49.33 39.11 250m: 3:09.12 40.03 350m: 4:27.92 39.40

100m: 1:10.22 37.77 200m: 2:29.09 39.76 300m: 3:48.52 39.40 400m: 5:04.70 36.78

6. Varga Jozef 09 UMB Banská Bystrica 5:10.72 318
50m: 33.43 33.43 150m: 1:51.58 39.72 250m: 3:11.08 39.70 350m: 4:32.27 40.63

100m: 1:11.86 38.43 200m: 2:31.38 39.80 300m: 3:51.64 40.56 400m: 5:10.72 38.45
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Banskobystrický plavecký pohár 1. kolo
Žiar nad Hronom, 15.2.2025

disciplína 1, žiaci, 400m voľný spôsob, 15 - 16 roč.

por. Roč. čas body

7. Holúbek Jakub 10 UMB Banská Bystrica 5:19.58 292
50m: 35.91 35.91 150m: 1:58.16 41.13 250m: 3:19.30 40.31 350m: 4:41.83 40.82

100m: 1:17.03 41.12 200m: 2:38.99 40.83 300m: 4:01.01 41.71 400m: 5:19.58 37.75

8. Čížik Adam 09 MPK Prievidza 5:25.20 278
50m: 34.42 34.42 150m: 1:54.77 47.73 250m: 3:20.24 43.71 350m: 4:43.99 41.47

100m: 1:07.04 32.62 200m: 2:36.53 41.76 300m: 4:02.52 42.28 400m: 5:25.20 41.21

9. Čiampor Michal 09 PK Banská Bystrica 5:26.95 273
50m: 31.37 31.37 150m: 1:52.64 42.00 250m: 3:19.48 43.84 350m: 4:44.19 42.21

100m: 1:10.64 39.27 200m: 2:35.64 43.00 300m: 4:01.98 42.50 400m: 5:26.95 42.76

10. Novodomec Samuel 10 UMB Banská Bystrica 5:50.47 222
50m: 35.16 35.16 150m: 2:00.00 44.11 250m: 3:31.02 45.87 350m: 5:04.98 46.89

100m: 1:15.89 40.73 200m: 2:45.15 45.15 300m: 4:18.09 47.07 400m: 5:50.47 45.49

13 - 14 roč.

1. Trenčan Sebastián 11 PK Banská Štiavnica 5:31.15 263
50m: 35.18 35.18 150m: 1:57.26 41.58 250m: 3:22.78 42.75 350m: 4:49.45 43.54

100m: 1:15.68 40.50 200m: 2:40.03 42.77 300m: 4:05.91 43.13 400m: 5:31.15 41.70

2. Urban Michal 11 MPK Prievidza 5:33.89 256
50m: 35.58 35.58 150m: 1:59.01 42.61 250m: 3:25.46 43.48 350m: 4:51.10 43.12

100m: 1:16.40 40.82 200m: 2:41.98 42.97 300m: 4:07.98 42.52 400m: 5:33.89 42.79

3. Ertl Samuel 11 MPK Prievidza 5:40.41 242
50m: 39.05 39.05 150m: 2:04.96 43.60 250m: 3:34.19 44.44 350m: 5:01.28 42.37

100m: 1:21.36 42.31 200m: 2:49.75 44.79 300m: 4:18.91 44.72 400m: 5:40.41 39.13

4. Debnár Jakub Alexander 11 PK Banská Štiavnica 5:47.34 228
50m: 37.52 37.52 150m: 2:05.68 44.47 250m: 3:36.05 45.07 350m: 5:04.56 43.77

100m: 1:21.21 43.69 200m: 2:50.98 45.30 300m: 4:20.79 44.74 400m: 5:47.34 42.78

5. Lubellan Damian 12 PK Banská Bystrica 6:03.02 199
50m: 36.89 36.89 150m: 2:05.42 45.32 250m: 3:40.15 47.59 350m: 5:16.44 48.26

100m: 1:20.10 43.21 200m: 2:52.56 47.14 300m: 4:28.18 48.03 400m: 6:03.02 46.58

6. Chaban Tobias 12 PK Banská Bystrica 6:31.57 159
50m: 39.00 39.00 150m: 2:15.16 49.75 250m: 3:58.05 51.64 350m: 5:41.45 51.84

100m: 1:25.41 46.41 200m: 3:06.41 51.25 300m: 4:49.61 51.56 400m: 6:31.57 50.12

DSQ Pol Max 11 MPK Prievidza
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu . (Čas: 9:27)

11 - 12 roč.

1. Ďuriančík Lukáš 13 PK Banská Bystrica 5:03.63 341
Rekord BBPP kategórie B

50m: 33.22 33.22 150m: 1:49.04 38.66 250m: 3:07.78 39.56 350m: 4:26.01 39.08
100m: 1:10.38 37.16 200m: 2:28.22 39.18 300m: 3:46.93 39.15 400m: 5:03.63 37.62

2. Felbr Jiří 13 PK Banská Štiavnica 5:38.94 245
50m: 37.01 37.01 150m: 2:03.13 43.29 250m: 3:29.95 43.32 350m: 4:56.36 43.58

100m: 1:19.84 42.83 200m: 2:46.63 43.50 300m: 4:12.78 42.83 400m: 5:38.94 42.58

3. Malaga Matthew 13 PK Banská Bystrica 5:54.56 214
50m: 38.75 38.75 150m: 2:06.29 44.34 250m: 3:38.29 45.67 350m: 5:10.86 46.19

100m: 1:21.95 43.20 200m: 2:52.62 46.33 300m: 4:24.67 46.38 400m: 5:54.56 43.70


